АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.10.2021                                                                                                       № 33
с. Шимбилик

Об отмене постановления от 10.07.2013 г. № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального контроля за готовностью теплоснабжающих организаций, тепло-сетевых организаций, отдельных категорий потребителей сельского поселения «Шимбиликское» к отопительному периоду»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление от 10.07.2013 г. № 36  «Об утверждении Административного регламента осуществления
муниципального контроля за готовностью теплоснабжающих организаций, тепло-сетевых организаций, отдельных категорий потребителей
сельского поселения «Шимбиликское» к отопительному периоду».
Настоящее постановление обнародовать.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский